



KURSANALYS

- kursansvarigs summering och reflektioner

Denna blankett fylls i av kursansvarig efter avslutad kursomgång.

Kursanalysen anslås på KTH:s webb under rubriken Kursens utveckling och historik, på Kursinformationssidan

Kurskod: AF1723	Kursnamn: Bygglogistik och riskhantering	
Läsår: ht19/vt20	Period: P1	
Högskolepoäng: 5	Antal studenter: 160	Svarsfrekvens kursvärdering: 18 %
Examinationsgrad/prestationsgrad: 93 %	Läraktiviteter:	
Examinationsmoment fördelade på högskolepoäng: Delmoment PROA, 1 hp, delmoment TEN1, 4 hp		
Undervisande lärare: Elias Said, Thomas Johansson, Sven Dahlström, Eva Knutsson, Gästlärare PROLOG		
Examinator: Sven Dahlström		
Kursansvarig lärare: Sven Dahlström		

Beskrivning av eventuella genomförda förändringar efter tidigare kursanalys

Sammanfattning av kursdeltagarnas svar på kursvärderingen

Grafer och citat från kursvärderingen kan läggas som bilaga om så önskas

Kursen genomförs utan krav på förkunskaper vilket innebär att studenterna ansett sig ha goda kunskaper i ämnen som kursen behandlade. Lärarna Elias Said, Thomas Johansson, Eva Knutsson och Gästlärare från PROLOG har goda kunskaper inom ämnesområdet och genomförde tydliga och inspirerande föreläsningar.

Kursens starka sidor utifrån kursvärderingen och lärares reflektion, även i förhållande till de förändringar som genomförts inför kursomgången

Innehållet motsvarar 5 hp, betraktat som såväl kursinnehåll som studenternas nedlagda arbetstid på kursen. Bra med exempel från byggproduktion framförda av Gästlärare från PROLOG.



KURSANALYS

- kursansvarigs summering och reflektioner

Kursens svaga sidor utifrån kursvärderingen och lärares reflektion, även i förhållande till de förändringar som genomförts inför kursomgången

Livestreaming är inte lika bra som det fysiska mötet med läraren i realtid. Svårt att i läsperiod P1 boka lokal som rymmer 160 studenter tyvärr.

Ansvarig lärares sammanfattande synpunkter

Bra stämning i halv- och helklass med bra kvalitet på inlämnade arbetsuppgifter och svar på tentamen.

Förslag på eventuella förändringar av kursen

I framtiden ska tydligare koppling till kurslitteraturen ges i genomgångar och tentamensfrågor. Bättre information i början av kursen kring inlämningsuppgiften. Nya flervals- och essäfrågor på tentamen ska tas fram. Större del av föreläsningar/genomgångar ska genomföras med KTH lärare, Gästföreläsare från PROLOG kommer användas mer för att berätta om exempel från olika genomförda projekt inom byggproduktion.

Kursansvarig: _____

Sven Dahlström